The city in which different religious and social groups there are some similarities between physical structures of the houses in the city where home sales were to be similar and different between groups.

Key Words: Prorerty Sales, , Court Records, Diyarbakır, Ottoman Society

Giriş

İncelediğimiz 310 numaralı Diyarbekir Şer'iyeye Sicili hicri 1145 (1732/1733) yılını ihtiva etmektedir. Otuz dört varaktan oluşan defterde mülk satışları ile ilgili olan belgelerin fazlalığı dikkati çekmektedir. Defterdeki mülk satışı ile ilgili belgelerin 1732 Kasımı ile 1733 yılı Mart ayına kadar olan beş aylık döneme rast geldiği görülmektedir.

yüzyılın başlarından başlayıp 1760'lara kadar devam eden dönemde genel bir yayılma ve gelişme trendi, hemen bütün sektörlerde görülür. Büyük merkezlerde uzak pazarlar için üretim yapan sınaî imalat genişlemektedir. Bu gelişmeye dayalı olarak yeni faaliyet dalları ortaya çıkmıştır.¹⁷ İncelediğimiz şer'iyye sicili defteri hicri 1145 (1732/1733) yılına aittir. Bu dönemde gerçekleşen mülk satışları incelendiğinde imalathane, dükkan gibi iktisadi faaliyet alanlarının satışa konu olmadığı görülmektedir.